DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIMITES E POTENCIALIDADES
DAS INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de JOSÉ WILTON SARAIVA CAVALCANTI FILHO, ELAINE CRISTINA TORRES
OLIVEIRA, ANTONIO RAFAEL DE HOLANDA CAVALCANTE, KALINE DANIELE DE
SOUZA AMARO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53680

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53680